



Vildbjerg den 1. februar 2016

Til forliskredsen

Efter opfordring fra Preben Sigaard og Sven Nørregaard laver vi her en status på, hvor vi er i vores bygge proces.

Efter en del års forsøg på at komme i gang med at bygge en ny institution, som erstatning for det gamle Børnehuset Himmelblå i Vildbjerg, er det nu lykket for os.

Børnehuset Himmelblå er bygget op omkring et aktiv udeliv, bevægelse og lt. De 6 læreplans temaer og legen. Vi har gennem alle vores år været beriget med en meget stor og flot grøn legeplads med store træer, som er en stor del af vores hverdag, hvilken vi selvfølgelig forsøger at føre videre i den nye institution.

Det er besluttet at der arbejdes for, at der laves en tilbygning til, samt en ombygning af nogle lokaler på Vildbjerg skole, som skal danne rammen om den nye institution.

En af de store fordele ved at komme tættere på Vildbjerg skole er at vi har mulighed for at få et tæt samarbejde med skolen, især omkring overgange. Vi ser også muligheder i at kunne arbejde tæt sammen med skolen omkring evt. familier som har brug for en ekstra "hånd" og som måske både har børn på skolen og i institutionen. Vi kan måske også bruge nogle af skolens lokaler til evt. samtaler og forældre møde.

Da Vildbjerg skole ligger et stykke uden for Vildbjerg by betyder en placering der ude, at vi får langt til de fleste ting. Børnehaven børn kan som udgangspunkt godt gå det stykke vej, men for de små vuggestue børn vil indkøb af et par Christiania cykler være en god investering.

Da vi er en ude institution forventer vi selvfølgelig at der bliver etableret en store grøn legeplads med grønne træer til os som en del af byggeriet.

Vores bestyrelse, forældrene og personale gruppe er jævnligt blevet orienteret om, hvor vi er i processen.

Fredag den 5. februar sendes der brev ud til alle forældrene på Vildbjerg skole og i Børnehuset Himmelblå omkring beliggenheden.

Vi har vedlagt bilag på hvornår og hvordan vi har orienteret de 3 grupper.

Nu glæder vi os til at komme i gang med byggeriet og håber det bliver en spændende og dejlig tid.

I er alle hjertelig velkommen ved indvielsen af den nye intuition.

Venligst

Henrik Knudsen

Bestyrelsesformand

Vildbjerg

Gitte Friksen

Børnehuset Himmelblå

Vildbjerg